FCS Höjdjusterbar Loop Hanger
CERTIFIERINGAR
DESIGN
Rekommenderas för upphägning av stationära icke isolerade sprinklerrör
Nydesignad mutter minimerar friktionen för en enklare höjdjustering upp och ner på gängstången (dimension 1/2" till 4")
Den formade toppen gör det enklare att montera ner och montera upp päronsvepet
De rundade kanterna på svepet hjälper till att guida röret igenom svepet med minimal påverkan på plast eller metalröret
Alla tillbehör för montering ingår
SPECIFIKATIONER
Yta: Elförzinkat
Material: Stål
Table 1/2
Katalognumme
r
Artikelnummer NB/DN
Ytterdiameter
(OD)
Stångstorlek
(RS)
Bredd (W) A.
FCS0100M10 597969 25 34 mm M10 10 mm 87 mm
FCS0125M10 597971 32 43 mm M10 10 mm 91 mm
FCS0150M8 597965 40 48 mm M8 10 mm 97 mm
We connect and protect
nVent.com/CADDY | 1
Katalognumme
r
Artikelnummer NB/DN
Ytterdiameter
(OD)
Stångstorlek
(RS)
Bredd (W) A.
FCS0100M8 597963 25 34 mm M8 10 mm 85 mm
FCS0250M10 597974 65 76 mm M10 10 mm 142 mm
FCS0200M8 597966 50 60 mm M8 10 mm 112 mm
FCS0075M10 597968 20 27 mm M10 10 mm 76 mm
FCS0150M10 597972 40 48 mm M10 10 mm 99 mm
FCS0300M10 597975 80 89 mm M10 10 mm 164 mm
FCS0200M10 597973 50 60 mm M10 10 mm 114 mm
FCS0400M10 597976 100 114 mm M10 10 mm 206 mm
FCS0125M8 597964 32 43 mm M8 10 mm 89 mm
FCS0600M12 597978 150 165 mm M12 15 mm 272 mm
FCS0500M12 597977 125 140 mm M12 15 mm 227 mm
FCS0800M16 597979 200 219 mm M16 25 mm 349 mm

Pipe Hanger
Components,
VdS G4050054
FCS0125M10 597971 36 mm 15 mm 2000N 15 mm
VdS G4050054,
FM Approved,
Pipe Hanger
Components
FCS0150M8 597965 41 mm 17 mm 2000N 13 mm VdS G4050054
FCS0100M8 597963 36 mm 19 mm 2000N 13 mm VdS G4050054
FCS0250M10 597974 68 mm 30 mm 3500N 15 mm
FM Approved,
Pipe Hanger
Components,
VdS G4050054
FCS0200M8 597966 50 mm 20 mm 2000N 13 mm VdS G4050054
FCS0075M10 597968 31 mm 17 mm 2000N 15 mm
FM Approved,
Pipe Hanger
Components,